МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЛАСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13

П Р И К А З
"_01_" сентября  2011г.

№__83/49____
О назначении школьного оператора
             ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить с 1 сентября 2011 г. школьным оператором электронного мониторинга заместителя директора по УВР Лазутенкову Ольгу Валентиновну.
Директор школы                                                                             Е.В. Куликова
С приказом ознакомлена

Исп. Мягкова И.А.

Тел.: 8-/496/-46-99-305